郑州市教育局教学研究室文件

	郑教研【2021】19号
	签发人：姬文广

关于举行郑州市中小学美术教师专业创作培训活动的通知

各县（市、区）教研室，市区各高中：

为了更好地推进我市中小学美术新课程的实施工作，提高广大教师的课堂教学和专业创作水平，进一步促进提升中小学生的绘画创作和表现能力，提高教学效益，经研究，决定举行郑州市中小学美术教师专业创作培训活动。现将有关事宜安排如下：

一、培训时间

2021年3月31日    上午9：00—12:00

二、培训地点

郑州市第五十七中学
三、培训内容

  专题讲座：儿童美术教育创作辅导

  培训专家：侯鑫
四、参加人员

1.各县(市、区)中小学美术骨干教师、教研员，市区各高中美术教师。

2.名额分配：惠济、高新、经开、上街、港区每区5人，其他各县（市、区）每地10人。

五、注意事项

1.请所有参会教师提前15分钟到场。
2.严格按学校防疫要求进校，戴口罩，间隔就坐。

3.学校没有停车位，建议教师机动车辆在校外自行停放或绿色出行。
郑州市教育局教学研究室

                                     2021年3月12日